
 

 

 

 

 

04.10.2016 185 

 

 

 
Об утратившим силу постановление Администрации муниципального района 
от 01.07.2016 № 136 «О внесении дополнений в Положение, утвержденное 
постановлением главы муниципального района от 26.07.2014 № 103 «Об 
общественном Совете при главе муниципального района имени Полины 
Осипенко» 
 

Во исполнении Федерального закона от 21.07.2014 № 212 – ФЗ « Об 

основах общественного контроля в Российской Федерации», в целях 

приведения в соответствие нормативных правовых актов Администрации 

муниципального района имени Полины Осипенко Хабаровского края 

согласно действующему законодательству 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Признать утратившим силу постановление Администрации 

муниципального района от 01.07.2016 № 136 «О внесении дополнений в 

Положение, утвержденное постановлением главы муниципального района от 

26.07.2014 № 103 «Об общественном Совете при главе муниципального 

района имени Полины Осипенко» 

2. Опубликовать настоящее постановление в Сборники нормативно 

правовых актов муниципального района и на официальном сайте 

http://raionosipenkoadm.khabkrai.ru Администрации муниципального района  в 

сети Интернет.  

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за 

собой.  

4. Настоящее постановление вступает в силу после дня его 

официального опубликования. 

 

 

 

Глава муниципального района                                                         С.В. Кузьмин 

 


